ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 25 декабря 2013г.  №  22

                 с.  Петропавловское

О плане работы Петропавловского

сельского  Собрания  депутатов на

2014 год

В соответствии с Уставом муниципального образования  Петропавловский  сельсовет Петропавловского района Алтайского края Петропавловское сельское Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.Утвердить план работы Петропавловского сельского Собрания депутатов

на 2014 год (прилагается).                                                                                      2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку, природопользованию, благоустройству, местному самоуправлению.                                                      3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава сельсовета
В.В.Новичихин